

PROMOCJE GRUDZIEŃ

**DLA SKLEPÓW
NIEZALEŻNYCH**



CENA MAKSYMALNA

PAKIET AKRYLIT W KOLOR

Termin:
4-8 grudnia 2017



L.P.	PRODUKTY OBJĘTE PROMOCJĄ	JEDNORAZOWY ZAKUP	PROMOCYJNA CENA ZAKUPU NETTO **
1	Akrylit W kolor 2,5 L *	65 sztuk	Maksymalna cena netto 26,71 zł
2	Akrylit W kolor 5 L *	36 sztuk	Maksymalna cena netto 49,24 zł

* wszystkie kolory

**Promocja opiera się na założeniu maksymalnej ceny promocyjnej netto wskazanego produktu, co oznacza, że wskazany Dystrybutor nie może sprzedać sklepowi detalicznemu w cenie powyżej ceny maksymalnej, może jednocześnie sprzedawać produkt sklepowi detalicznemu po cenach niższych od ceny maksymalnej ustalając indywidualnie jej poziom dla swoich Klientów;

Warunkiem wzięcia udziału w promocji jest złożenie zamówienia poprzez Przedstawicieli Handlowych PPG w systemie Emigo oraz poprzez platformę SD Partner on-line; Liczba pakietów jest ograniczona – jeden punkt detaliczny może zakupić maksymalnie 6 pakietów promocyjnych w ramach wszystkich dostępnych pakietów promocyjnych PAKIET AKRYLIT W KOLOR GRUDZIEŃ 2017; Pakiety promocyjne są realizowane ze stanów magazynowych PPG DECO POLSKA SP. Z O.O.; Promocja nie sumuje się z innymi promocjami rabatowymi organizowanymi przez PPG DECO POLSKA SP. Z O.O.; PPG DECO POLSKA SP. Z O.O. zastrzega sobie możliwość zakończenia promocji wcześniej, niż wynika to z zakomunikowanego terminu. Przeprowadzenie akcji promocyjnej z dodatkowym rabatem kierowanej do przedsiębiorców prowadzących sprzedaż detaliczną mającej na celu wsparcie sprzedaży produktów;

Akcja promocyjna zostanie przeprowadzona w dniach 4-8.12.2017r.

Jeśli sklep zakupując produkty w okresie promocji otrzymując dodatkowy rabat na produkt AKRYLIT W KOLOROWY 2,5L oraz AKRYLIT W KOLOROWY 5L, będzie sprzedawał powyżej maksymalnej ceny detalicznej 39,99 brutto za opakowanie 2,5l oraz powyżej maksymalnej ceny detalicznej 73,99 brutto za opakowanie 5l, PPG DECO POLSKA SP. Z O.O. zastrzega sobie prawo nie udzielenia dodatkowego rabatu lub innej gratyfikacji w kolejnych organizowanych promocjach na ten produkt."

PROMOCJE GRUDZIEŃ

**DLA SKLEPÓW
NIEZALEŻNYCH**



CENA MAKSYMALNA

PAKIET CERAMIC CLEAN



Termin:
4-8 grudnia 2017

L.P.	PRODUKTY OBJĘTE PROMOCJĄ	JEDNORAZOWY ZAKUP	PROMOCYJNA CENA ZAKUPU NETTO **
1	Ceramic Clean baza Ln 2,5 L	3 500 zł	Maksymalna cena netto 51,89 zł
2	Ceramic Clean baza Zn 2,31 L		Maksymalna cena netto 42,71 zł
3	Ceramic Clean baza Ln 10 L		Maksymalna cena netto 193,60 zł

**Promocja opiera się na założeniu maksymalnej ceny promocyjnej netto wskazanego produktu, co oznacza, że wskazany Dystrybutor nie może sprzedać sklepowi detalicznemu w cenie powyżej ceny maksymalnej, może jednocześnie sprzedawać produkt sklepowi detalicznemu po cenach niższych od ceny maksymalnej ustalając indywidualnie jej poziom dla swoich klientów; Warunkiem wzięcia udziału sklepu w promocji jest złożenie zamówienia poprzez Przedstawicieli Handlowych PPG w systemie Emigo; Pakiety promocyjne mogą być kumulowane w ramach pakietu promocyjnego; Liczba pakietów jest ograniczona – jeden punkt detaliczny może zakupić maksymalnie 4 pakiety promocyjne w ramach wszystkich dostępnych pakietów promocyjnych PAKIET CERAMIC CLEAN GRUDZIEŃ 2017; Pakiety promocyjne są realizowane ze stanów magazynowych PPG DECO POLSKA SP. Z O.O.; Promocja nie sumuje się z innymi promocjami rabatowymi organizowanymi przez PPG DECO POLSKA SP. Z O.O.; PPG DECO POLSKA SP. Z O.O. zastrzega sobie możliwość zakończenia promocji wcześniej, niż wynika to z zakomunikowanego terminu.*